
 

 

UCHWAŁA NR LV/376/23 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz.  1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 

poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236, z 2023 r. poz. 877, poz. 1234) oraz art. 5 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1630) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  1.046.692,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.061.692,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  

15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 80.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 34.017.159,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 21.624.440,01 zł, 

b) dochody majątkowe 12.392.719,00 zł; 

2) wydatki 39.535.537,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 21.521.792,35 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.013.744,96 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4680



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 

 

 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/376/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 13 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 174 000,00 0,00 0,00 174 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 165 250,00 0,00 445 309,00 610 559,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 165 250,00 0,00 445 309,00 610 559,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
159 250,00 0,00 445 309,00 604 559,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 8 333 481,50 0,00 596 012,00 8 929 493,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4680



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 286 402,00 0,00 12 750,00 4 299 152,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 286 402,00 0,00 12 750,00 4 299 152,00 

 
 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 583 262,00 583 262,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 583 262,00 583 262,00 

 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 

bieżące razem: 18 131 858,00 0,00 1 046 321,00 19 178 179,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 12 392 719,00 0,00 0,00 12 392 719,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
135 960,00 0,00 0,00 135 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4680



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 28 409,00 0,00 371,00 28 780,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 371,00 371,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 371,00 371,00 

 

bieżące razem: 2 271 890,01 0,00 371,00 2 272 261,01 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 32 970 467,01 0,00 1 046 692,00 34 017 159,01 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
180 501,00 0,00 0,00 180 501,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4680



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/376/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 13 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 518 768,00 689 250,00 689 250,00 0,00 689 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 829 518,00 9 829 518,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 976 000,00 896 000,00 896 000,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 494 768,00 1 585 250,00 1 585 250,00 0,00 1 585 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 909 518,00 9 909 518,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 352 922,00 629 250,00 629 250,00 0,00 629 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 723 672,00 6 723 672,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 876 000,00 876 000,00 876 000,00 0,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 228 922,00 1 505 250,00 1 505 250,00 0,00 1 505 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 723 672,00 6 723 672,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 509 250,00 509 250,00 509 250,00 0,00 509 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 876 000,00 876 000,00 876 000,00 0,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 385 250,00 1 385 250,00 1 385 250,00 0,00 1 385 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4680



 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 3 165 846,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 846,00 3 105 846,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 265 846,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 846,00 3 185 846,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 639 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 199,00 639 199,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 199,00 719 199,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 133 454,88 3 054 364,92 2 805 874,88 2 106 500,00 699 374,88 2 300,00 203 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 163 454,88 3 084 364,92 2 835 874,88 2 126 500,00 709 374,88 2 300,00 203 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 817 654,88 2 738 564,92 2 692 374,88 2 076 000,00 616 374,88 0,00 3 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 847 654,88 2 768 564,92 2 722 374,88 2 096 000,00 626 374,88 0,00 3 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na 
Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 505 797,50 8 231 797,50 7 958 297,50 6 447 416,00 1 510 881,50 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 518 547,50 8 244 547,50 7 971 047,50 6 447 416,00 1 523 631,50 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 503 679,00 6 229 679,00 6 016 679,00 5 254 111,00 762 568,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 516 429,00 6 242 429,00 6 029 429,00 5 254 111,00 775 318,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 221,00 2 221,00 2 221,00 0,00 2 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 221,00 10 221,00 10 221,00 0,00 10 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4680



  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 978 810,00 978 810,00 739 880,00 462 301,00 277 579,00 0,00 238 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 810,00 998 810,00 759 880,00 482 301,00 277 579,00 0,00 238 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 434 180,00 434 180,00 432 180,00 357 480,00 74 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 180,00 454 180,00 452 180,00 377 480,00 74 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 280 704,00 280 704,00 280 704,00 280 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 704,00 300 704,00 300 704,00 300 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 554 368,99 554 368,99 134 368,99 0,00 134 368,99 350 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 571,00 2 571,00 2 571,00 0,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 939,99 556 939,99 136 939,99 0,00 136 939,99 350 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 424 368,99 424 368,99 134 368,99 0,00 134 368,99 220 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 571,00 2 571,00 2 571,00 0,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 939,99 426 939,99 136 939,99 0,00 136 939,99 220 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 49 368,99 49 368,99 49 368,99 0,00 49 368,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 571,00 2 571,00 2 571,00 0,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 939,99 51 939,99 51 939,99 0,00 51 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 042 955,30 18 109 210,34 16 545 090,30 9 197 617,00 7 347 473,30 440 500,00 750 430,00 113 190,04 0,00 260 000,00 17 933 744,96 17 933 744,96 218 764,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 046 321,00 966 321,00 961 321,00 40 000,00 921 321,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 089 276,30 19 075 531,34 17 506 411,30 9 237 617,00 8 268 794,30 440 500,00 755 430,00 113 190,04 0,00 260 000,00 18 013 744,96 18 013 744,96 218 764,96 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4680



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 28 409,00 28 409,00 28 409,00 8 000,00 20 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 780,00 28 780,00 28 780,00 8 000,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 

Referenda 
ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 504 405,00 1 504 405,00 111 434,00 100 540,70 10 893,30 0,00 1 392 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 504 405,00 1 504 405,00 126 434,00 115 540,70 10 893,30 0,00 1 377 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 499 800,00 1 499 800,00 106 829,00 100 540,70 6 288,30 0,00 1 392 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499 800,00 1 499 800,00 121 829,00 115 540,70 6 288,30 0,00 1 377 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 392 971,00 1 392 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 377 971,00 1 377 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 66 650,00 66 650,00 66 650,00 66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 650,00 81 650,00 81 650,00 81 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 271 890,01 2 271 890,01 741 308,01 188 327,84 552 980,17 0,00 1 530 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 371,00 15 371,00 15 371,00 15 000,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 272 261,01 2 272 261,01 756 679,01 203 327,84 553 351,17 0,00 1 515 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4680



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/376/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 13 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 9 829 518,00 80 000,00 9 909 518,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 3 105 846,00 80 000,00 3 185 846,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 199,00 80 000,00 719 199,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dmenin 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem 17 933 744,96 80 000,00 18 013 744,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4680


		2024-06-10T12:36:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




